
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 4-ФАС22-ОВ/02-15 по признакам нарушения Солонешенским
районным Советом народных депутатов Алтайского края пункта 8 части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 4-ФАС22-ОВ/02-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

С<…>;

Члены Комиссии:

С<…>;

С<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на С<…>.

П<…>


